
1 
 

           

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Ελεούσα, 11-01-2024 

Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                     Αριθ. Πρωτ.:611 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ 

---------------------- 

 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Πληρ. : Κ. Τσάγγας 

Τηλ: 2653360053 

e-mail: ktsagas@zitsa.gov.gr         

 

                                            

 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡ. 23 

     Ο Δήμαρχος Δήμου Ζίτσας 

αφού έλαβε υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α΄ 

114/8.6.2006), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 ν. 3852/2010, όπως ισχύει, του άρθρου 59 του 

Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010, τ. Α’) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 

άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (Α΄133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον 

ορισμό Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου, από το άρθρο 5 του Ν. 

4623/2019 (Α΄134) και από το άρθρο 3 του Ν. 5056/2023(ΦΕΚ 163/06.10.2023 

τεύχος Α’ ) και του άρθρου  92 ν. 3852/2010, όπως ισχύει. 

3. Το άρθρο 30 του ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, 

κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 

επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση 

οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



2 
 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις 

του Υπουργείου Εσωτερικών 

4. Την υπ΄αριθ. 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-04-2019 τεύχος Β’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, 

σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 94548/06.11.2023 εγκύκλιο (αριθμός 1237) του Υπουργείου 

Εσωτερικών με τίτλο «Γνωστοποίηση διατάξεων του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) για την 

αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης των δήμων και την κατάργηση των 

δημοτικών ν.π.δ.δ.». 

6. Την εγκύκλιο 1333/110822/27.12.2023 του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: 

«Αντιδήμαρχοι», από την οποία προκύπτει ότι στον Δήμο Ζίτσας μπορούν να 

ορισθούν 6 έμμισθοι Αντιδήμαρχοι (5 βάσει πληθυσμιακών κριτηρίων και 

συγχώνευσης 5 δημοτικών ενοτήτων, καθώς και 1, λόγω κατάργησης του ΝΠΔΔ 

Δήμου Ζίτσας) και 2 άμισθοι Αντιδήμαρχοι. 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) του Δήμου Ζίτσας, ο οποίος 

δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 4112/τ. Β΄/2020. 

8. Την αριθ. 100/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων όπως 

αυτή ισχύει με την οποία ανακηρύχθηκαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Ζίτσας 

κατά τις εκλογές της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 2023 

9.Το γεγονός ότι σύμφωνα με τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας 

απογραφής έτους 2021 της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (Αριθμός Απόφασης 

2846/Β4-461/2023, ΦΕΚ 2802/Β/26-04-2023) για το Δήμο Ζίτσας, ο πληθυσμός του 

ανέρχεται στους 17.282 κατοίκους. 

10. Το γεγονός ότι ο Δήμος Ζίτσας, προήλθε από συγχώνευση πέντε (5) Δημοτικών 

Ενοτήτων. 

11. την αρ. πρωτ. 75/02-01-2024 βεβαίωση πιστώσεων της Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου 

12. Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Ζίτσας 

  

 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



3 
 

     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α 1. Ορίζει ως έμμισθο Αντιδήμαρχο Οικονομικών, Δημοτικής Περιουσίας, 

Εσωτερικού Ελέγχου και Ψηφιακής Διακυβέρνησης τον κ. Σιαφάκα Γεώργιο του 

Ιωάννη και του μεταβιβάζει τις αρμοδιότητες: 

 α. επί του συνόλου των θεμάτων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και των 

αντίστοιχων οργανικών μονάδων του Δήμου και συγκεκριμένα του Τμήματος 

Προϋπολογισμού  και Λογιστηρίου, του Τμήματος Προμηθειών, του Τμήματος 

Εσόδων και Περιουσίας και του Τμήματος Ταμείου, όπως αυτές περιγράφονται στον 

ΟΕΥ του Δήμου Ζίτσας 

β. της Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου του Δήμου 

γ.  επί των θεμάτων διαφάνειας και  

δ. επί των θεμάτων ψηφιακής διακυβέρνησης και  Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνιών (ΤΠΕ)  

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδιος Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις 

Δημάρχου, πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

έπονται του τεκμηριωμένου αιτήματος και αφορούν αναθέσεις προμηθειών και 

υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές του (διακηρύξεις, αποφάσεις 

αναθέσεων, προσκλήσεις και συμβάσεις). 

Ενδεικτικά, είναι αρμόδιος να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που του μεταβιβάζονται, συμβόλαια μεταβίβασης 

προσκυρωτέων οικοπεδικών εκτάσεων, συμβόλαια αγοράς ρυμοτομούμενων 

ακινήτων, συμβόλαια πάσης φύσεως δωρεών, κληρονομιών ή κληροδοσιών υπέρ 

του Δήμου Ζίτσας, καθώς και κάθε αναγκαίο έγγραφο και βεβαίωση που εκδίδονται 

στο πλαίσιο λειτουργίας των υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει. 

Επίσης,  συνυπογράφει με το Δήμαρχο τις Οικονομικές καταστάσεις του Δήμου 

Ζίτσας και τον μηνιαίο απολογισμό κλεισίματος του ταμείου 

Με την παρούσα εξουσιοδοτεί τον ανωτέρω με εντολή Δημάρχου: 

-να υπογράφει βεβαιώσεις μόνιμης κατοικίας 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



4 
 

-να υπογράφει πιστοποιητικά που εκδίδονται από το Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης 

και Ληξιαρχείου όσον αφορά θέματα δημοτικής κατάστασης.  

 

 2. Ορίζει ως έμμισθο Αντιδήμαρχο Πρωτογενούς Τομέα, Εμπορικών 

Δραστηριοτήτων, Πρασίνου, Αθλητισμού και συντήρησης αθλητικών υποδομών 

τον κ. Δημητρίου Δημήτριο του Νικολάου και του μεταβιβάζει τις παρακάτω 

αρμοδιότητες επί του συνόλου των θεμάτων όπως περιγράφονται στον ΟΕΥ του 

Δήμου Ζίτσας: 

α. του Γραφείου Αγροτικής Παραγωγής, αλιείας και αλιευτικής παραγωγής, εκτός 

της αρμοδιότητας που αφορά την μέριμνα για τα αδέσποτα ζώα και τη δημιουργία 

και λειτουργία καταφυγίου 

β. του γραφείου Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων  

γ. Του τομέα Περιβάλλοντος και συντήρησης πρασίνου. Στις αρμοδιότητές του 

περιλαμβάνεται και η κοπή δέντρων. 

δ. του τομέα Αθλητισμού, στις οποίες περιλαμβάνεται ενδεικτικά η συντήρηση 

αθλητικών υποδομών, η εφαρμογή προγραμμάτων ενίσχυσης του μαζικού 

αθλητισμού και διοργάνωση αθλητικών εκδηλώσεων. 

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδιος Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις 

Δημάρχου, πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

έπονται του τεκμηριωμένου αιτήματος και αφορούν αναθέσεις προμηθειών και 

υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές του (διακηρύξεις, αποφάσεις 

αναθέσεων, προσκλήσεις και συμβάσεις). 

 Ενδεικτικά είναι αρμόδιος να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που του μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει (π.χ. έκδοση και ανάκληση 

αδειών υπαίθριου εμπορίου, λειτουργίας λαϊκών αγορών, εκμετάλλευσης 

περιπτέρων, χρήσης μουσικών οργάνων σε καταστήματα υγειονομικού 

ενδιαφέροντος πέραν του ωραρίου, παραχώρησης κοινόχρηστου χώρου για 

τοποθέτηση  τραπεζοκαθισμάτων κ.λ.π.)  

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



5 
 

       3. Ορίζει ως έμμισθη Αντιδήμαρχο Παιδείας, Πολιτισμού, Τουρισμού, Νέας 

Γενιάς- Εθελοντισμού και εκδηλώσεων την κ. Μπαλάφα Αικατερίνη του 

Χρυσοστόμου και της μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες, όπως 

περιγράφονται στον ΟΕΥ του Δήμου Ζίτσας: 

α. Του τομέα παιδείας, δια βίου μάθησης, προσχολικής αγωγής, πολιτισμού και 

εθελοντισμού  

β. Του τομέα Τουριστικής Ανάπτυξης 

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδια Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και τις πράξεις 

Δημάρχου πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

έπονται του τεκμηριωμένου αιτήματος και αφορούν αναθέσεις προμηθειών και 

υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές της (διακηρύξεις, αποφάσεις 

αναθέσεων, προσκλήσεις και συμβάσεις). 

Ενδεικτικά είναι αρμόδια να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που της μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει. 

 

      4. Ορίζει ως έμμισθη Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Ισότητας, 

Δημόσιας Υγείας και Αντιμετώπισης διακρίσεων και έμφυλης βίας την κ. 

Παπαδημητρίου-Θεμελή Χριστίνα του Γεωργίου και της μεταβιβάζει τις παρακάτω 

αρμοδιότητες, όπως περιγράφονται στον ΟΕΥ του Δήμου Ζίτσας: 

α. Του τομέα Κοινωνικής Πολιτικής 

β. Του τομέα Προαγωγής Δημόσιας Υγείας 

γ. του τομέα ισότητας των φύλων 

δ.  του τομέα εναρμόνισης δράσεων και έργων για άτομα με ειδικές ανάγκες 

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδια Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις Δημάρχου 

πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που έπονται του 

τεκμηριωμένου αιτήματος και αφορούν αναθέσεις προμηθειών και υπηρεσιών που 

σχετίζονται τις αρμοδιότητές της (διακηρύξεις, αποφάσεις αναθέσεων, προσκλήσεις 

και συμβάσεις). 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



6 
 

Ενδεικτικά είναι αρμόδια να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που της μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει. 

      5. Ορίζει ως έμμισθο Αντιδήμαρχο με αρμοδιότητα μηχανικού εξοπλισμού, 

εργοταξίου και παιδικών χαρών  τον κ. Μπαλαντάνη Ηρακλή του Γεωργίου και 

του μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες όπως περιγράφονται στον ΟΕΥ του 

Δήμου Ζίτσας: 

α. επί των θεμάτων μηχανικού εξοπλισμού- συντήρησης και διαχείρισης οχημάτων 

και μηχανημάτων του Δήμου  

βγ. σχετικά με την λειτουργία, τη συντήρηση και αδειοδότηση των παιδικών χαρών 

που λειτουργούν στα όρια ευθύνης του Δήμου 

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδιος Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις 

Δημάρχου, πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

αφορούν αναθέσεις προμηθειών και υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές 

του (τεκμηριωμένο αίτημα, διακηρύξεις, αποφάσεις αναθέσεων, προσκλήσεις και 

συμβάσεις). 

 Ενδεικτικά είναι αρμόδιος να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που του μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει).  

 

6. Ορίζει ως έμμισθο Αντιδήμαρχο Ύδρευσης, Αποχέτευσης και Δικτύων τον κ. 

Χαρλά Βασίλειο του Κωνσταντίνου και του μεταβιβάζει τις παρακάτω 

αρμοδιότητες όπως περιγράφονται στον ΟΕΥ του Δήμου Ζίτσας του Τμήματος 

Ύδρευσης-Αποχέτευσης  

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδιος Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις 

Δημάρχου, πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

αφορούν αναθέσεις προμηθειών και υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



7 
 

του (τεκμηριωμένο αίτημα, διακηρύξεις, αποφάσεις αναθέσεων, προσκλήσεις και 

συμβάσεις). 

Ενδεικτικά είναι αρμόδιος να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που του μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει. 

 

7. Ορίζει ως άμισθο Αντιδήμαρχο Πολιτικής Προστασίας, Κλιματικής Αλλαγής και 

Διαχείρισης αδέσποτων ζώων τον κ. Βότσικα Αλκιβιάδη του Βασιλείου και του 

μεταβιβάζει τις αρμοδιότητες όπως περιγράφονται στον ΟΕΥ του Δήμου Ζίτσας   

α. του τομέα Πολιτικής Προστασίας  

β. του τομέα σχετικά με τη μέριμνα για τα αδέσποτα ζώα και τη δημιουργία και 

λειτουργία καταφυγίου 

Όπως προκύπτει από τις μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες, για την άσκησή 

τους θα υπογράφει ως αρμόδιος Αντιδήμαρχος τις αποφάσεις και πράξεις 

Δημάρχου, πλην των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των πράξεων που 

έπονται του τεκμηριωμένου αιτήματος και αφορούν αναθέσεις προμηθειών και 

υπηρεσιών που σχετίζονται τις αρμοδιότητές του (διακηρύξεις, αποφάσεις 

αναθέσεων, προσκλήσεις και συμβάσεις). 

 Ενδεικτικά είναι αρμόδιος να υπογράφει τα τεκμηριωμένα αιτήματα που 

αφορούν τις αρμοδιότητες που του μεταβιβάζονται, καθώς και το σύνολο των 

εγγράφων, βεβαιώσεων, αδειών που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των 

υπηρεσιών που επιβλέπει, κατευθύνει και ελέγχει. 

 

Β. Οι ανωτέρω Αντιδήμαρχοι: 

1. διαβιβάζουν και παρουσιάζουν στα αρμόδια όργανα του Δήμου (Δημοτικό 

Συμβούλιο, Δημοτική Επιτροπή) τις εισηγήσεις των υπηρεσιών που εποπτεύουν για 

τα θέματα των αρμοδιοτήτων που αναφέρονται παραπάνω και μεριμνούν για την 

εκτέλεση των σχετικών αποφάσεων. 

2. έχουν την εποπτεία του προσωπικού της αρμοδιότητάς τους, να υπογράφουν τις 

αποφάσεις συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού 

που εποπτεύουν και τις σχετικές βεβαιώσεις οι οποίες αφορούν την μηνιαία 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



8 
 

παροχή της υπηρεσίας τους καθώς και τις πρόσθετες αμοιβές τους (υπερωρίες κ.α.) 

και εισηγούνται προς τον Δήμαρχο θέματα υπηρεσιακής και πειθαρχικής 

κατάστασης του προσωπικού των Υπηρεσιών στις οποίες ορίζονται αρμόδιοι. 

3. εκπροσωπούν τον Δήμο σε φορείς και στα Δικαστήρια σε θέματα αρμοδιότητάς 

τους, κατόπιν συνεννόησης με τον Δήμαρχο.  

4. Κάθε Αντιδήμαρχος συνεργάζεται με τους άλλους Αντιδημάρχους, τους 

Προέδρους των Συμβουλίων Δημοτικών Κοινοτήτων για τα θέματα αρμοδιότητάς 

του. 

5. Εποπτεύουν και έχουν την ευθύνη για την τήρηση των κανόνων υγιεινής και 

ασφάλειας των υπαλλήλων που υπάγονται στις αρμοδιότητές τους. 

6. Έχουν και εκείνοι, πέραν του Δημάρχου, δικαίωμα τέλεσης πολιτικού γάμου και 

υπογραφής δηλώσεων τέλεσης πολιτικού γάμου 

7.  Θεωρούν με την ένδειξη «Με εντολή Δημάρχου» το γνήσιο των υπογραφών των 

πολιτών 

 

Γ. Η αναπλήρωση του Δημάρχου γίνεται από τον Αντιδήμαρχο, κ. Σιαφάκα Γεώργιο 

   Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Σιαφάκα Γεώργιου 

τις αρμοδιότητες ασκεί ο Δήμαρχος. 

   Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Δημητρίου 

Δημήτριου τις αρμοδιότητες ασκεί η Αντιδήμαρχος κ. Παπαδημητρίου-Θεμελή 

Χριστίνα. 

  Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της Αντιδημάρχου κ. Παπαδημητρίου-

Θεμελή Χριστίνας τις αρμοδιότητες ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Δημητρίου Δημήτριος. 

  Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της Αντιδημάρχου κ. Μπαλάφα 

Αικατερίνης τις αρμοδιότητες ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Βότσικας Αλκιβιάδης . 

  Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Βότσικα Αλκιβιάδη 

τις αρμοδιότητες ασκεί η Αντιδήμαρχος κ. Μπαλάφα Αικατερίνη. 

  Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Μπαλαντάνη Ηρακλή 

τις αρμοδιότητες ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Χαρλάς Βασίλειος 

   Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Χαρλά Βασίλειου τις 

αρμοδιότητες ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Μπαλαντάνης Ηρακλής 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7



9 
 

 Η ανάκληση ορισμού του Aντιδημάρχου είναι δυνατή με απόφαση του 

δημάρχου οποτεδήποτε και για το λόγο που κρίνει ο δήμαρχος ως όργανο 

διοίκησης του δήμου, χωρίς την υποχρέωση παράθεσης ειδικής αιτιολογίας. 

    

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» καθώς 

και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ζίτσας 

 

  Ο Δήμαρχος 

 

     Πλιάκος Μιχαήλ 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.  Οριζόμενοι Αντιδήμαρχοι Δήμου Ζίτσας 

2 Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα  του Δήμου Ζίτσας  

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων 

ΑΔΑ: ΨΞΘΕΩΡΓ-ΙΚ7


		2024-01-11T15:27:23+0200
	Athens




